
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 89 del 21/06/2007
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE POLITICHE GIOVANILI E SPORT 4 giugno 2007, n.
257
 
Determinazione Dirigenziale n. 057 /DIR/2007/180. Rettifica errori materiali.
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
• Considerati gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;
• Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;
• Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;
• Con determinazione dirigenziale n. 057/DIR/2007/180 del 2 aprile 2007, pubblicata nel Bollettino della
Regione Puglia n.65 del 3 maggio 2007, si è preso atto dei risultati della valutazione delle proposte che
hanno dato origine ad una graduatoria di merito sui progetti di servizio civile presentati dagli enti e le
organizzazioni iscritte all’albo regionale, in ottemperanza a quanto disposto dal D.M. 3/8/2006
“approvazione del prontuario contenente le caratteristiche e le modalità per la redazione e la
presentazione dei progetti di servizio civile nazionale da realizzare in Italia e all’Estero, nonché i criteri
per la selezione e l’approvazione degli stessi”;
• Successivamente, ad un riesame degli atti pervenuti, sono state riscontrate alcune inesattezze, dovute
a meri errori di trascrizione, in relazione alla graduatoria di cui all’allegato 1 della predetta
determinazione;
• Pertanto, a seguito di quanto riscontrato, la graduatoria in argomento è rimodulata così come riportato
nell’allegato, parte integrante del presente provvedimento;
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N° 28/2001
 
Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale
 
DETERMINA
 
1. di prendere atto di quanto in premessa riportato in relazione alla rettifica della graduatoria di merito
sui progetti di servizio civile presentati dagli enti e le organizzazioni iscritte all’albo regionale, in
ottemperanza a quanto disposto dal D.M. 3/8/2006 “approvazione del prontuario contenente le
caratteristiche e le modalità per la redazione e la presentazione dei progetti di servizio civile nazionale
da realizzare in Italia e all’Estero, nonché i criteri per la selezione e l’approvazione degli stessi, allegata
al presente provvedimento per farne parte integrante;
 
2. il presente provvedimento:
a) sarà pubblicato all’albo di questo Settore;

1



b) sarà notificato agli Uffici del Settore per gli adempimenti di competenza;
c) sarà trasmesso in copia all’Assessore alla Trasparenza e Cittadinanza attiva;
 
Il presente atto, composto da n° 3 facciate, è adottato in duplice originale.
 
 
Il Dirigente del Settore
Michele Loffredo

2


